cabis eam . 13.2 457.I

ænta.

48 Sciuienim quia durus es tu, & ner

uusferreus ceruix tua,& frons tua

393.I

49 Nunquid obliuifci poteft mulier in

fantemfuam , vt non mifereatur

filio vteri fui ? & fi illa oblita fue

rit,ego tamen non obliuifcar tui.

349.2

tatos ablacte, auulfos ab vberi

bus. 245.1

Qui crediderit, non feftinet. 279.2

29 Ecce ego addam , vt admirationem

faciampopulo huic. 3.2

32 Sedebitpopulus meus in pulchritu

dine pacis , & in tabernaculis fi

duciæ,&inrequie opulenta .

310.2

38 Recogitabo tibi omnes annosme

osin amaritudine animæ meæ .

25.2

40 Quis appendit tribus digitis orbem

terræ,& librauit in pondere mon

tes,& colles in ſtatera. 189.2

Computrefcit iugum àfacie olei.

50 Quis ex vobis times Dominum au

diens vocem ferui fui?qui ambula

uit in tenebris,& non eft lumen

ei?fperet in nomine Domini, & in

nitaturfuper Deum fuum . 328.1

51 Ponet defertum quafi delitias , &

folitudines eius quafihortumDo

mini .

54 Ad punctum in modico dereliqui

te , & in miferationibus magnis

congregabo te, in momento indi

gnationis abfcondi faciem meam

à te,& in mifericordia fempiterna

247.I

56

57

58

Ad Vbera portabimini , &fuperge

nuablandientur vobis , quomodo

fi cui materblanditur ita ego con

folabor vos,& in Hierufalem con

folamini. 459.2

Vermis eorum non morietur , &

ignis eorum non extinguetur.11.2

Celum fedes mea, terra autem fca

bellum pedum meorum . 109.1

Ex Ieremia .

2 Obftupefcite Celi fuper hoc & por

tæ eius defolaminiveheméter di

cit Dominus.Duo enim malá fecit

populusmeus , medereliquerunt

fontem aquæ viuæ, & foderút fibi

cifternas difcrepatas &c. 33.1

Egoplantaui te vineam electam ,

omnefemenverum:quomodo er

go verfa eft mihi in prauum vi

d 2 nea

66
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neaaliena. 39.1

Nunquid obliuifcitur Virgo orna

mentifui , aut fponfa pectoralis

fui.
486.2 16

3 Tu autem fornicata es cum amato

ribus multis , tamen reuertere ad

me dicit Dominus , & egorecipia

te. 474.2.202.1.38.2 18

In omnibus his non eft reuerfus ad

me Iuda in toto corde fuo , fed in

mandato.

34

24.2

365 Me ergo non timebitis ait Domi

nus , & a facie mea non dolebitis

quipofuit arenam terminum ma

ris preceptumfempiternum,quod

non præteribit, &c. 191.2

Metuamus Dominum Deum no

ftrum, qui dat nobis pluuiam tem

poraneam , & ferotinam in tem

porefuo. 39.2

9 Quis dabit capiti meo aquam , &

oculis meis fontem lachrymarum.

37.2

Vt iniquè agerent laborauerunt .

442.I

21 Et adducam eos per torrentes a